
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  poz. 609, poz. 721), art. 211 ust.4 i 5, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, 

poz. 1089), art. 12 ust. 16, art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 854, poz. 1089), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa - zmniejsza się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa - zmniejsza się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmieniają się przychody  budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 4 282 868,39 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

krajowych w kwocie  3 550 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 732 868,39 zł. 

§ 7. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 529 575,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 29 575,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4 403 701,00 zł, w tym- koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 853 701,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  1 119 666,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 217 058,00 zł. 

§ 8. Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody -52 488 713,81 zł, w tym  majątkowe: 16 955 353,00 zł. 

Wydatki - 56 771 582,20 zł, w tym majątkowe: 22 311 664,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2315



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Łuszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2315



Tabela nr 1 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 11 września 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

   

 
 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 172 338,32 0,00 25 000,00 3 197 338,32 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 64 000,00 0,00 25 000,00 89 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

600 
  

Transport i łączność 176 147,00 0,00 10 000,00 186 147,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 170 000,00 0,00 10 000,00 180 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 170 000,00 0,00 10 000,00 180 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 10 853 788,00 0,00 804,00 10 854 592,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 305 335,00 0,00 804,00 306 139,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2315



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 335,00 0,00 804,00 6 139,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 700 997,00 0,00 65 000,00 765 997,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 484 099,00 0,00 20 000,00 504 099,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 110 000,00 0,00 20 000,00 130 000,00 

 
 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 162 128,00 0,00 10 000,00 172 128,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
9 589,00 0,00 10 000,00 19 589,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 354 106,00 0,00 150 560,00 4 504 666,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 2 000 000,00 0,00 150 560,00 2 150 560,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 150 560,00 150 560,00 

 

   bieżące razem: 35 346 996,81 0,00 251 364,00 35 598 360,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2315



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

 

      majątkowe razem: 16 955 353,00 0,00 0,00 16 955 353,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                                                                          Ogółem: 52 302 349,81 0,00 251 364,00 52 553 713,81 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2315



Tabela Nr2  do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 11 września 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 14 419 620,00 70 321,00 70 321,00 1 000,00 69 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 349 299,00 14 349 299,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880 000,00 -1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 539 620,00 70 321,00 70 321,00 1 000,00 69 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469 299,00 12 469 299,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 14 249 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 249 299,00 14 249 299,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880 000,00 -1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 369 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 369 299,00 12 369 299,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 936 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936 884,00 3 936 884,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880 000,00 -1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 056 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 884,00 2 056 884,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 927 707,00 927 707,00 926 207,00 414 165,00 512 042,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -671,61 -671,61 -671,61 0,00 -671,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 927 035,39 927 035,39 925 535,39 414 165,00 511 370,39 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 500 832,00 500 832,00 500 832,00 0,00 500 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -671,61 -671,61 -671,61 0,00 -671,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 160,39 500 160,39 500 160,39 0,00 500 160,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od 

towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -671,61 -671,61 -671,61 0,00 -671,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 828,39 14 828,39 14 828,39 0,00 14 828,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2315



 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 6 653 112,00 975 500,00 410 500,00 0,00 410 500,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 612,00 5 677 612,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 191 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 688 112,00 1 010 500,00 445 500,00 0,00 445 500,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 612,00 4 677 612,00 0,00 0,00 0,00 

 
60011 

 
Drogi publiczne 

krajowe 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 525 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -291 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 705 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 831 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 672 403,00 244 200,00 224 200,00 45 200,00 179 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 428 203,00 3 428 203,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 731 403,00 254 200,00 234 200,00 45 200,00 189 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 477 203,00 3 477 203,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 228 400,00 228 400,00 208 400,00 45 200,00 163 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 400,00 238 400,00 218 400,00 45 200,00 173 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2315



 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 434 003,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 203,00 3 428 203,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 483 003,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 477 203,00 3 477 203,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 149 019,00 149 019,00 149 019,00 0,00 149 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 719,00 -44 719,00 -44 719,00 0,00 -44 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 300,00 104 300,00 104 300,00 0,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 111 719,00 111 719,00 111 719,00 0,00 111 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 719,00 -44 719,00 -44 719,00 0,00 -44 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 111 719,00 111 719,00 111 719,00 0,00 111 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 719,00 -44 719,00 -44 719,00 0,00 -44 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 760 489,44 15 643 839,44 15 079 239,44 12 786 684,31 2 292 555,13 0,00 564 600,00 0,00 0,00 0,00 116 650,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 932,52 -37 932,52 -35 384,55 -24 987,45 -10 397,10 0,00 -2 547,97 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 055,52 108 055,52 105 507,55 25 791,45 79 716,10 0,00 2 547,97 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 874 612,44 15 713 962,44 15 149 362,44 12 787 488,31 2 361 874,13 0,00 564 600,00 0,00 0,00 0,00 160 650,00 160 650,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 12 680 824,66 12 564 174,66 12 126 174,66 10 785 069,97 1 341 104,69 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 116 650,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 116,10 -1 116,10 -1 116,10 0,00 -1 116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 716,10 79 716,10 79 716,10 0,00 79 716,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 803 424,66 12 642 774,66 12 204 774,66 10 785 069,97 1 419 704,69 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 160 650,00 160 650,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 213 854,00 213 854,00 213 854,00 0,00 213 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 754,00 236 754,00 236 754,00 0,00 236 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 250,00 50 250,00 50 250,00 0,00 50 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 250,00 82 250,00 82 250,00 0,00 82 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2315



 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 118 459,36 118 459,36 118 459,36 0,00 118 459,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 116,10 1 116,10 1 116,10 0,00 1 116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 575,46 119 575,46 119 575,46 0,00 119 575,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 183 229,20 183 229,20 183 229,20 0,00 183 229,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 679,20 188 679,20 188 679,20 0,00 188 679,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 18 303,00 18 303,00 18 303,00 0,00 18 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 116,10 -1 116,10 -1 116,10 0,00 -1 116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 186,90 17 186,90 17 186,90 0,00 17 186,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 95 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 650,00 95 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 650,00 160 650,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 282 132,56 1 282 132,56 1 208 632,56 1 115 875,56 92 757,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 282 936,56 1 282 936,56 1 209 436,56 1 116 679,56 92 757,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 4 529,00 4 529,00 4 529,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 333,00 5 333,00 5 333,00 5 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 347 600,00 347 600,00 347 600,00 0,00 347 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 281,00 -9 281,00 -9 281,00 0,00 -9 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338 319,00 338 319,00 338 319,00 0,00 338 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 347 600,00 347 600,00 347 600,00 0,00 347 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 281,00 -9 281,00 -9 281,00 0,00 -9 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338 319,00 338 319,00 338 319,00 0,00 338 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 535,42 -27 535,42 -24 987,45 -24 987,45 0,00 0,00 -2 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 964,58 17 964,58 17 012,55 17 012,55 0,00 0,00 952,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2315



 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 547,97 -2 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 952,03 952,03 0,00 0,00 0,00 0,00 952,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 530,41 -3 530,41 -3 530,41 -3 530,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 569,59 2 569,59 2 569,59 2 569,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -531,83 -531,83 -531,83 -531,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368,17 368,17 368,17 368,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 925,21 -20 925,21 -20 925,21 -20 925,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 074,79 14 074,79 14 074,79 14 074,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 335 622,00 335 622,00 317 022,00 317 022,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 535,42 27 535,42 24 987,45 24 987,45 0,00 0,00 2 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 157,42 363 157,42 342 009,45 342 009,45 0,00 0,00 21 147,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 547,97 2 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 147,97 21 147,97 0,00 0,00 0,00 0,00 21 147,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 51 400,00 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 530,41 3 530,41 3 530,41 3 530,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 930,41 54 930,41 54 930,41 54 930,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 531,83 531,83 531,83 531,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 531,83 7 531,83 7 531,83 7 531,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 258 322,00 258 322,00 258 322,00 258 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 925,21 20 925,21 20 925,21 20 925,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 279 247,21 279 247,21 279 247,21 279 247,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 76 600,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 600,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 600,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2315



 

  
3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 600,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 813 179,00 4 682 379,00 4 682 379,00 133 440,00 4 548 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 800,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 753 179,00 4 622 379,00 4 622 379,00 133 440,00 4 488 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 800,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 409 200,00 409 200,00 409 200,00 0,00 409 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 349 200,00 349 200,00 349 200,00 0,00 349 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 409 200,00 409 200,00 409 200,00 0,00 409 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 349 200,00 349 200,00 349 200,00 0,00 349 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 557 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 592 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 297 398,49 31 244 834,49 28 740 562,21 18 223 703,68 10 516 858,53 789 500,00 1 464 168,28 0,00 0,00 250 604,00 25 052 564,00 25 052 564,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 257 923,13 -256 923,13 -231 775,16 -24 987,45 -206 787,71 0,00 -25 147,97 0,00 0,00 0,00 -3 001 000,00 -3 001 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569 155,52 244 055,52 241 507,55 25 791,45 215 716,10 0,00 2 547,97 0,00 0,00 0,00 325 100,00 325 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 608 630,88 31 231 966,88 28 750 294,60 18 224 507,68 10 525 786,92 789 500,00 1 441 568,28 0,00 0,00 250 604,00 22 376 664,00 22 376 664,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 227 951,32 3 227 951,32 702 398,32 408 462,35 293 935,97 0,00 2 525 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 227 951,32 3 227 951,32 702 398,32 408 462,35 293 935,97 0,00 2 525 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2315



Tabela nr 3 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 11 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 14 349 299,00 - 1 880 000,00 12 469 299,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa wodociągu w m. Strzałków ul. Harcerska 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 249 299,00 - 1 880 000,00 12 369 299,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 936 884,00 - 1 880 000,00 2 056 884,00 

   
Budowa  kanalizacji sanitarnej  w m. Dziepółć 816 884,00 - 250 000,00 566 884,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej Lipie-Dąbrówka 2 000 000,00 - 1 630 000,00 370 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w s. Grzebień 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 677 612,00 - 1 000 000,00 4 677 612,00 

 
60011 

 
Drogi publiczne krajowe 1 000 000,00 - 900 000,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 900 000,00 100 000,00 

   
Budowa chodnika przy ul. Radomszczańskiej w m. Kietlin 1 000 000,00 - 900 000,00 100 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 2 857 612,00 0,00 2 857 612,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 857 612,00 0,00 2 857 612,00 

   
Budowa chodnika Amelin-Dziepółć  447 612,00 0,00 447 612,00 

   
Budowa chodnika ul. Reymonta w m. Strzałków (od kościoła do leśniczówek) 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 200 000,00 - 200 000,00 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dąbrówka (przy OSP i pl. zabaw) 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi Lipie-Dąbrówka 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 620 000,00 100 000,00 720 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 000,00 100 000,00 574 000,00 

   
Przebudowa ul. Krasickiego i Korczaka w m. Strzałków 440 000,00 100 000,00 540 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2315



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 428 203,00 49 000,00 3 477 203,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 3 428 203,00 49 000,00 3 477 203,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 159 102,00 0,00 1 159 102,00 

   
Rozbudowa budynku OSP Strzałków 1 124 102,00 0,00 1 124 102,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 000,00 49 000,00 

   
Motopompa 0,00 49 000,00 49 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 116 650,00 44 000,00 160 650,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 116 650,00 44 000,00 160 650,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 650,00 65 000,00 160 650,00 

   
Termomodernizacja budynku PSP w Dziepółci 0,00 65 000,00 65 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 21 000,00 0,00 

   
Aktywna Tabilica 3 500,00 - 3 500,00 0,00 

   
Aktywna Tablica  8 750,00 - 8 750,00 0,00 

   
Aktywna Tablica 8 750,00 - 8 750,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00 35 000,00 1 385 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 0,00 35 000,00 35 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Termomodernizacja budynku GBP w Strzałkowie 0,00 35 000,00 35 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 76 100,00 76 100,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 76 100,00 76 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 100,00 76 100,00 

   
Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - Kietlin 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - Płoszów 0,00 16 100,00 16 100,00 

   
Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - Strzałków 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 25 052 564,00 - 2 675 900,00 22 376 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2315



Tabela Nr 4 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 11 września 2024 r. 

Przychody i rozchody  budżetu w 2024 r. 

Lp.                 Treść Klasyfikacja Kwota 

 1. Planowane dochody  52 553 713,81                

 2. Planowane wydatki  56 836 582,20 

 3. Deficyt budżetu (poz. 1-2)  - 4 282 868,39                  

 4. Finansowanie    ( poz.5-10)  4 282 868,39 

  

Przychody   

  

 5.  Przychody ogółem (poz. 6+7+8+9 )  5 185 476,39 

 6. - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 

 7. 

 

- niewykorzystane środki pieniężne o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 

§ 905 

 

 

0,00 

 8.  - z zaciągniętych pożyczek i kredytów na     

rynku krajowym  w roku 2024  

§ 952 4 452 608,00               

 9. - wolne środki (art.217 ust.2 pkt 6 ufp.) § 950 732 868,39 

  

Rozchody 

  

  10.  Rozchody ogółem (poz.11)                      902 608,00 

  11.  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   i 

kredytów 

 

§ 992 

 

902 608,00                                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2315


		2025-02-28T12:46:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




